SZYBA
Przezroczysta
KOD 1
Aqua
KOD 2
Niva
KOD 11
Nadruk Lunes

Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres
regulacji
Pole
stałe
Szerokość
wejścia
Skrzydło
po
otwarciu
1 2 11 78 A B K J
A F1 * B Przezroczysta Aqua Niva
Nadruk
Lunes 2.0
Biały Srebrny Chrom Srebrny mat
96↔102 34 41 46 LUNGF96-
102↔108 34 53 52 LUNGF102-
108↔114 34 56 55 LUNGF108-
114↔120 46 53 52 LUNGF114-
120↔126 46 56 55 LUNGF120-
126↔132 46 62 61 LUNGF126-
132↔138 58 56 55 LUNGF132-
138↔144 58 62 61 LUNGF138-
144↔150 58 68 67 LUNGF144-
c V V p G X
195 cm 5 mm
Drzwi
4 mm